8 PREFETTURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.28.863. DE 2 ] DE FEVEREIRO DE 202o

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiçõES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA !.EI N'9149. DE 13 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'

CONS]DEjiANDO NECESSIDADE DE ABERTUliA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR. POR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO PARA COBERTURA DE DESPESA COM ADITAMENTO AO CONTRATO
87/20]9- REFORMA DE TELHADO DO CRIJU - COM RECURSOS DO FTNISA PROCESSO:
26 .2244/201 9-2

REF. SOLICITAÇÃO 263 UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO KEQUiSiCÃo 754.976 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 23.069.03 (VINTE E TRÊS MTL E SESSENTA E NOVE REAIS E TRÊS CENTAVOS)
NA(S)DOTAÇÃO(ÕES):

15.01 .08.241.0199.2095 PROTECÃO BÁSICA - CRIJU: CENTRO DE REF'ERENCIA DA PESSOA IDOS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

8022 F]NISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LE[ 9149/]9

R$ 23.069,03

TOTAL....R$ 23.069,03

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART
SEGUNTE(S) RECURSO(S):

I' FAR-SE-Á COM O(S)

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $ 1', INCISA IV DA LEI FEDERAL N. 4.320/64

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de

PRE PKiTUtlA.QO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

:preto N

LUIZFER

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GES}ÀO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAt, AO(S) VINTE E UM DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE

GESTORDAUNiDADEDACASACIVIL

Página 2cle 2